Phiton pro pythone perperam in sacris litteris legi. an. xxxiiii.
Porphyrio quæ auis est in leuitico & deuterio. an. xxxv.
Scruta in tertio regum & neemía quæ sunt. an. xxxvii.
Scutulata uestis quæ sit in psalmis & iezeciele. an. xxxviii.
Sedere ad dexteram quomodo accipiatur. an. xxxix.
Symbolum in articulis fidei quid significet. an. xl.
Sín pro sed si & pro si non uariis modis accipi. an. xli.
Simila & similago quid sit in scriptura sacra. an. xlii.
Striatus non histriatus legendum esse. iii. Regum. an. xliii.
Stibium in ieremía & quarto regum quid est. an. xliiii.
Tañitha in marco & tabitha in actibus apostolorum. xlv.
Tiblicines in matthæo cur adhibentur funeri. an. xlvi.
Traducere in euangelio matthæi quid sit. an. xlvii.
V. uocalis & consonantis uariis usus. an. xlviii.
Zelotes & cananæus idem significare. an. xlix.
Zona aliud significare quàm quod est in promptu. an. l.

Explicita est tabula.

Faint, illegible text visible through the paper, likely bleed-through from the reverse side. The text is mirrored and difficult to decipher.

Aelii Antonii nebriffen. grammatici atq; regi historio-
graphi repetitio septima de ponderibus. quã recitauit in
salmanticensi gymnasio. in idus Iunias. Anno. M. D. XI.

Vn omnes mee repetitiones Patres obseruandi
atq; studiosa iuuetus: nouitatis aliquid simul & uti-
litas præferant: tum imprimis quam hodie uo-
bis sum recitaturus: uix dici potest: quot omnibus
in commune sit commoditates allatura. Atq; ut alias omit-
tam: quæ ad artem grammaticam pertinebant: quemadmo-
dum ex superioris anni disputatione: quæ fuit de longitudi-
num latitudinum profunditatūq; dimensionibus: multe quæ-
siones quæ adhuc latebant: fuerunt explicatæ: cum certam le-
gitimamq; pedis mensuram tradidimus: ita hodierno die ex
eo sermone quem facturi sumus: cum fuerit a nobis ostensum
quid est illud minimū: quod reliqua pondera metiri debet: in
finitos autorū locos extricabimus: qui adhuc ignorabantur.
Nam quis hodie scit talentum quo pondere nullum. si minus
quantum auri siue argenti atq; pinde aliarū reū appendat?

Aut quid ad rem confert dicere quod libra constat duode-
cim uncis. uncia drachinis octo. drachma sex scrupulis. scrup-
ulus sex siliquis: cū siliqua quid sit: pauci admodū nouerint?
Nam quod quidam illud minimū quod alia metiri debet: ad
hordei. spelte. lētis. lupini semina. oliuēq; ossa referūt: & quod
est apud nos hodie in usu granum tritici: quo aureorum num-
morum intertrimenta metiūtur: quid inconstantius: quid ma-
gis uarium: quid incertius excogitari potuit? Quasi nō sit ge-
nus quoddam tritici: quod alteri comparatū duplo propon-
deat? Atq; in eodem genere ex terra a multis annis proficissa
non sit multo grauius eo: quod ex eſceta provenit? Plus ali-
quid dicā: ex eadē numero spica granū aliud alio propendet.
Frit a M. Varrone in primo de rustica libro uocatur in sum-
ma spica iam matura: quod est minus quā granū. Quod uero
infirma & immatura spica minus quā frit: appellatur urūcus.

Varro.

Quid igitur ex tanta granorū tritici uarietate in dignoscen-
dis ponderibus certi aut definiti habere possumus: si quod
alia metiri debet: tam uariū incertumq; est? Dicit uero quis-
piam quid est ergo illud minimū: quod in genere grauiū reli-
qua metiri debet: estq; in rerum natura minus uariabile: si nō
tritici. nō hordei. nō spelte. nō lupini semina. nō oliuē ossa id

A